
čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

I l
02 IT Services s.r.o.
Ing. Ladislav Mach
zástupce oprávněné osoby Zhotovitele a
ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4L J

vAS DOPIS ZNAČKY 1ZE DNE NAŠE ZNAČKA
Č.j.ČÚZK 0657612016-24

VYŘIZUJE ILINKA
Vaněček I 1208

MíSTO ODESu>'Ní 1DATUM
Praha ! 11.8.2016

Věc: Objednávka č. 18 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele ČÚZK

13002/2015-24, uzavřené dne 27.08.2015 (dále jen "RS").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. RS Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže

uvedených plnění Modifikací "C".

OTRS SDM JIRA ZR A (čld) R (čld) .Poznámka

1318393 47295 !SKN-11898 ROO44 27,5 194,5

1319226 47769 ISKN-11926

1319230 47772 ISKN-11925 ROOSO 16 46,75

1318483 45214 ISKN-11901

1319779 48099 ISKN-11945 ROO24 21 145
pracnost analýzy

1320960 47595 ISKN-12013 zahrnuje i prototyp

R0063 33 93 pro analýzu/ověření
1322268 49371 ISKN-12068 odezev

1320959 48420 ISKN-12012

1316156 45443 ISKN-11757
ROO64 11 68,6

1316157 45445 ISKN-11758
1323205 49944 ISKN-12110 ROD75 11 34

1324691 48672 ISKN-12159 ROD85 9 58

1324697 48226 ISKN-12162 ROO86 24 171

1322527 49537 ISKN-12078 ROO89 5 25

celkem 157,5 835,85

celkem (A+R) 993,35

Součet pracností analýz (část A) dle této objednávky je 157,5 čld. Kalkulovaná cena plnění za analýzy
podle této objednávky činí 604.485,00 Kč bez DPH, toje 731.426,85 Kč s 21% DPH.

Součet pracností realizací (část R) dle této objednávky Je 835,85 čld. Kalkulovaná cena plnění za
realizace podle této objednávky činí 3.207.992,30 Kč bez DPH, to je 3.881.670,68 Kč s 21% DPH.

TELEFON
+~20 28~ 041 253

Fe"
+420284 041 204



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A 'KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

18211 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Celkový součet pracností dle této objednávky je 993,35 čld. Kalkulovaná celková cena plnění podle
této objednávky činí 3.812.477,30 Kč bez DPH, to je 4.613.097,53 Kč s 21% DPH.

Bližší podrobnosti objednávaných plnění jsou uvedeny v projektové kanceláři a v prostředí OTRS, TFS

a případně v JIRA.

Plnění dle této objednávky požadujeme implementovat v rámci dodávky ISKN 7.5.7 v termínech dle

harmonogramu pod projektovým označením "ISKN_PM 168_PL-Harmonogram_7.S.7 _v12_final.mpp"

ze dne 5.8.2016. Základní milníky plnění jsou uvedeny v Příloze č.1 (výtah z výše uvedeného HMG).

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit:

slevu za chybovost dle čl. 19.6. RS (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

slevu za prodlení dle čl. 19.7. RS (budou-li splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

slevu za neplnění rozsahu průběžné provozní údržby dle čl. 19.10 RS (budou-li splněny

podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

zohledněn i výše Doplatku dle čl. 13.7. R S (bude-I i Doplate k v rámci akceptačn ího řízen í

stanoven).

ve všech náležitostech se smluvní vztah při plněni objednávky řídí ustanoveními RS.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

Nedílnou součástí této objednávky jsou Přílohy:
č.1 - Základní milníky plnění

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK
a gestor projektu ISKN

Objednávku potvrzujeme:01: ..~\ 2016

Q21T Service-; 5.f.O.
z.., SrumlovkoU 266!2

... .0::!.~..'.1..(.. . b~,~z~~~~~6~8
Ing. Václav Provazmk [lg]
jednatel 02 IT Services s.r.o.
a oprávněná osoba Zhotovitele

............. ) ,~ .
Ing. Jan é~Ch ně
jednatel 02 IT Services s.r.o.

TELEFON
~420 284 041 253

Fax
+420284 O ~1 ZCUl



<. ~

~ ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí,
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Příloha Č. 1 k Č.j. ČÚZK 0657612016-24

Základní milníky plnění

Task Name
Doba

Zahájení DOKončení Zodpovědnost Prostředí
trvání

Dodávka 7.5.7 159 d 26.4.16 9.12.16

Vývoj ZR v dodávce B.O Bl d 27.4.16 19.8. 16 02ITS/NESS

Příprava prostředí REFl a REF3 pro 7.5.7 21d 15.7.16 12.8.16 ČÚZK

Interní testování ZR v dodávce 7.5.7 3B d ZO.7.16 9.9.16 OlITS/NESS

Analýza dopadu změn v dodávce 7.5.7 10 d 20.7. 16 2.8.16 02ITS/NESS

Specifikace integračních testů 15 d 21. 7. 16 10.8. 16 02ITS/NESS

Dokončení testovacích scénářů 15 d 3.8.16 23.8. 16 02ITS/NESS

předání 7.5.7.00 pro účely integračních testů Id 5.8.16 5.8.16 02ITS/NESS

instalace 7.5.7.00 na REn pro účely integračních
3d 8.8.16 10.8. 16 ČÚZK REFl

testů

Integrační testy - ROD19, ROD2D, ROD22, ROO24,
15 d 11.8. 16 31.8.16 02/N ESS/ČÚZK REF1

R002S, R0044,R0050

předání 75.7.01 vč. R0075 pro účely integračních
1d 23.8. 16 23.8.16 02ITS/NESS

testů

Instalace 7.5.7.Dl vč. R007S na REFl pro účely
1d 24.8.16 24.8. 16 02/NESS/ČÚZK REF!

integračních testů

instalace 7.5.7.00 a 7.5.7.01- vč. ROD75 na REF3 pro
Id 25.8.16 25.8.16 ČÚZK REF3

účely integračních testů

Integrační testy - R0064, R0086 14 d 29.8.16 15.9. 16 02/NESS/ČÚZK REFl

Integrační testy - R0075 (REF3) 15 d 26.8. 16 15.9.16 02/NESS/ČÚZK REF3

Výkonnostní testování - v 7.5.7 zaměřeno na
10 d 12.9. 16 23.9. 16 02ITS/NESS Tl0.2

testování odezev

Bezpečnostní testování 15 d 12.9.16 3.10.16 021TS REFl

Příprava a schválení uživatelské dokumentace 5Z d 2.9.16 16.11.16 02ITS/ČÚZK

Akceptačn í testová ní 7. 5.7 69 d 11.8.16 18.11. 16 ČÚZK

Upgrade DB na zkoušku 15 d 26.9.16 17.10.16

Záloha DB+AS 2d 26.9. 16 27.9.16 ČÚZK REF11SKNZ

Instalace DB Id 29.9. 16 29.9. 16 NESS REF11SKNZ

Instalace JEE/REP ld 30.9.16 30.9.16 ČÚZK REF11SKNZ

Smoke test 1d 3.10.16 3.10. 16 02ITS/NESS REF11SKNZ

Testy 3d 4.10. 16 13.10.16 ČÚZK REF11SKNZ

Kopie DB ISKNZ na PROD a doplnění aplikační
2d 14.10. 16 17.10.16 ČÚZK PROD ISKNZ

instalace na AS PROD ISKNZ

Uživatelské ověření výkonnosti "před" ld 2411.16 24.11. 16 ČÚZK PROD

Instalace dodávky 7.5.7 (celý víkend od pátku) Id 25.11.16 25.11.16 ČÚZK PROD

Uživatelské ověření výkonnosti "po" 1 d 1.12. 16 1.12. 16 ČÚZK PROD

výstupy, dokumentace v rozsahu dle čl. 13.10. RS 10 d 28.11. 16 9.12.16 02ITS

TELEFON
~420 284 0<:1 253

Fax
+420284 041 204




	Page 1
	Titles
	čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 
	I l 
	L J 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	01: .. ~\ 2016 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4

